
お知らせ 

株式会社地域新聞社 

【ちいきカルチャー 一部の講座の再開のお知らせ】 

 

平素は、ちいきカルチャ―各教室をご利用いただき誠にありがとうございます。 

新型コロナウィルス感染症により、みなさまの日常生活に多大な影響がでていること、お見舞い

申し上げます。 

4 月 1 日（水）より、感染状況や政府・自治体の対応、専門家の見解などを踏まえ、講座の内

容、在籍人数、すすめ方、などについて、講師共々、慎重に検討した上で、一部の講座から順

次再開してまいります。該当する会員の皆様には、4 月 1 日開催予定の講座より順番に、各教

室スタッフより直接ご連絡を差し上げます。 

再開講座・休講講座の詳細につきましては、各教室に、直接ご確認ください。 

 

【対象教室】 

八千代台教室 047-483-4261 

志津教室  043-463-3077 

公津の杜教室 0476-20-5771 

四街道教室 043-421-1655 

 

今後、感染状況などに変化があった場合は、直ちに対応してまいります。また、緊急事態宣

言等が発表された場合は、即時、自治体の意向に従い、教室の休校、各講座の休講を引き続

き実施してまいります。 

ご了承、ご理解の程、何卒よろしくお願いいたします。 

 


